
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ６日企第８１２２号

向殿橋補修工事
入札日時

令和６年１１月１８日（月）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 橋りょう工事 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに橋りょう工事で登録のある業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大字大久野字新井地内

履行期間 令和６年１１月１９日から令和７年２月２８日まで

落札業者
住所・氏名

青梅市新町三丁目１０番地の５ライオンズマンション小作４０６

株式会社柿沼土建　

代表取締役社長  柿沼　芳紀

落札金額 31,383,000 予定価格 31,405,000 円

（税抜き） 28,530,000 （税抜き） 28,550,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

旭建設株式会社 辞退

有限会社浅利工業 辞退

日の出興業株式会社 不参加

株式会社島田 辞退

株式会社柿沼土建 28,530,000 落札

株式会社馬場組 辞退

株式会社島田組 辞退

株式会社上坂重機開発 辞退

成友興業株式会社 辞退

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

橋長　24.3ｍ　　全幅　2.9ｍ 
 
補修工　　　　　　62㎡ 
橋梁床版工　　　　62㎡ 
伸縮継手工　　　　一式 
排水管取替工　　　一式 
橋梁用高欄工　　　一式 
クラシック補修工　一式 
交通管理工　　　　一式

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

株式会社多摩組 辞退


